万人幸福の栞７条

　  「疾病信号」

■会場/
　　ＴＨＥ ＨＡＭＡＮＡＫＯ

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３３６回

２７

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「未来の自分を思い出す」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

若林　由香様

酒井　健児

静岡県倫理法人会 西部地区 地区長
(株)アイデックス 代表取締役社長

鈴木　啓之様

【テーマ】「会社繁栄の基礎づくり」

ケ・セラ・セラ
代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

５月１０日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月１０日

５月１７日

阪野　昇吾鈴木　一三 石塚　啓治

平成３０年

次回予告＜５月１７日開催＞

髙野　美和

       鈴木　一三

石塚　啓治 井上　勝彦 髙野　美和

若林由香のしあわせ社長 エグゼクティブ・コンサルティング
～孤独な経営者から脱却して心もお金も豊かになる方法～
ビジネス・コンサルティング、コーチング、運気読み解きを融合さ
せた独自の手法により、企業経営者様、経営幹部様ご本人のしあわ
せ研究を支援している（ＨＰ：しあわせ社長.com）

≪プロフィール≫

【講師】

【略歴】
昭和48年 静岡県湖西市新居町生まれ
　・カネボウ化粧品 美容部員、美容教育（新人研修、新製品研修）
　・歯科医院 歯科助手
　・飲食店 店長
　・ソニーＥＭＣＳ（現ソニーグローバルマニュファクチャリング
　　＆オペレーションズ(株)）試作課工務（設計支給部品調達）
　・自動車部品工場 検査
　・ベンチャー企業 人材派遣、婚活パーティー企画運営
　・平成26年2月 ケ・セラ・セラ 開業

【資格等】
米国ＣＴＩ認定コーアクティブコーチ（ＣＰＣＣ）
（CTIは平成4年に創設されて以来、世界中で約50,000人に
　　　　　　　　　　　　ｺｰﾁﾝｸﾞのﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑを提供している老舗組織）
ＧＣＳ認定プロフェッショナルコーチ
（平成11年12月に開講した銀座ｺｰﾁﾝｸﾞｽｸｰﾙは日本のｺｰﾁﾝｸﾞ業界の中では老舗
　全国拠点数では日本一、実技試験を含む認定制度を持つ数少ないスクール）